

Årsredovisning för
Fähund Evenemang AB

559415-8270

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frank Börje Bengtsson
Verkställande direktör

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fähund Evenemang AB, 559415-8270, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget producerar och arrangerar kulturevenemang med musik, litteratur och andra konstformer.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	384 977	207 315
Resultat efter finansiella poster	-2 769	-5 978
Soliditet %	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då det är bolagets andra år och verksamheten har kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-5 978
Balanseras i ny räkning		-5 978	5 978
Årets resultat			-2 769
Belopp vid årets utgång	25 000	-5 978	-2 769

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-5 978
Årets resultat	-2 769
Summa	-8 747
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 747
Summa	-8 747

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-29 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		384 977	207 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		384 977	207 315
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-284 386	-140 092
Övriga externa kostnader		-99 436	-69 023
Personalkostnader		-4 046	-4 188
Summa rörelsekostnader		-387 868	-213 303
Rörelseresultat		-2 891	-5 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		5	-11
Summa finansiella poster		122	10
Resultat efter finansiella poster		-2 769	-5 978
Resultat före skatt		-2 769	-5 978
Årets resultat		-2 769	-5 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 611	9 996
Summa kortfristiga fordringar		15 611	9 996
Kassa och bank			
Kassa och bank		642	9 026
Summa kassa och bank		642	9 026
Summa omsättningstillgångar		16 253	19 022
SUMMA TILLGÅNGAR		16 253	19 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 978	0
Årets resultat		-2 769	-5 978
Summa fritt eget kapital		-8 747	-5 978
Summa eget kapital		16 253	19 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 253	19 022

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Kristianstad

Anders Pålsson

2025-04-02

Anders Pålsson
Styrelseledamot

Datum

Frank Börje Bengtsson

2025-04-02

Frank Börje Bengtsson
Verkställande direktör

Datum